

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประปา ม.๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๒,๕๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประปา ม.๖ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๑๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๔๒,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอัปดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง	ผอ.กองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๒. นายมุฮัมมัด สาเมาะ	ผอ.กองช่าง	กรรมการ
๓. ว่าที่ ร.ต. ชูสิทธิ์ จันแดง	นักวิเคราะห์นโยบายฯ	กรรมการ
๔. น.ส.ชนัญญ์ทิศา หนูนุ่ม	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประปา ม.6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านไอร์กาแซ ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 155 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 775 ตารางเมตร

ประเภททาง ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โตะนากายอ

เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2564


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	386,687	1.4027	542,406.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				


สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 542,406.12
คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง 542,000.00


ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 775 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 699.35 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเอง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมุฮัมมะ สาเมาะ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต.สุทธิทธิ์ จันแดง)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประปา ม.6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านไอร์กาแซ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานทางเดิมและรองพื้นทาง						-	-	
	1.1. งานปรับเกลี่ย	930.0	ตรม.		-	3.14	2,920.20	2,920.20	
	1.2. ทราฮายบรองพื้นทาง	39.00	ลบม.	387.65	15,118.35	40.00	1,560.00	16,678.35	
	1.3.คินดม/ขอบทาง	22.00	ลบม.	250.00	5,500.00	55.00	1,210.00	6,710.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1. คอนกรีต ค.2	117.00	ลบม.	2,179.15	254,960.55		-	254,960.55	
	2.2. ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	117.00	ลบม.		-	371.00	43,407.00	43,407.00	
3	งานไม้แบบ								
	3.1. ไม้แบบ (30 %)	21.00	ตรม.	267.00	5,607.00		-	5,607.00	
	3.2. ค่าติดตั้งไม้แบบ	70.00	ตรม.		-	133.00	9,310.00	9,310.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Dia. 4 มม. # 0.20 ม.	775.0	ตรม.	22.43	17,383.25		-	17,383.25	ไวท์เมต
	ค่าติดตั้งเหล็กตะแกรง	775.0	ตรม.		-	5.00	3,875.00	3,875.00	
	รวมยอดยกไป							360,851	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอับดุลอาฮิก หะซิบารอเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมุฮัมมะ สามะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ ร.ต.ชูสิทธิ์ จันแดง)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนัญญ์ทิชา หนูนุ่ม)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประปา ม.6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านไอรักเกษ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร


แบบเลขที่ -


ภาวะฝนตกชุก 2


หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา							360,851	
	Dowel Bar RB. 15 มม.	0.29	ตัน	28,423.08	8,243		-	8,242.7	
	T Bar RB. 15 มม.	0.17	ตัน	28,423.08	4,831.9			4,831.92	
	ค่าตัด,ตัด และผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.46	ตัน		-	2,807.00	1,291.22	1,291.22	
5	งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	ค่าตัดรอยต่อและหยอดคาง	310	เมตร		-	22.00	6,820.00	6,820.0	
	ค้ำยันมะตอย	310	เมตร	15	4,650.0		-	4,650.00	
								386,687.19	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอับดุลอาฮิก หะซิบารอเฮง)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมุฮัมมะ สามาอะ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต.ชูสิทธิ์ จันแดง)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวณัฐญ์ทิศา หนูนุ่ม)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน